ДОВЕРЕННОСТЬ

 Я, __________________________________________________

владелец земельного участка №_________________________

передаю свой голос на общем собрании СНТ «ВАСКЕЛОВО-ТЕЛЕВИДЕНИЕ»

19 июля  2025 года

Повестка дня: Выборы председателя СНТ

_______________________________________________________

с правом голосования.

    дата                                              подпись

 Заверено: Председатель СНТ               КорзининВ.Н.